
  

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “V. PADULA” 
Via M. Montessori - 87041  A C R I   (CS)  -  Tel e fax 0984/954419 

    C. M. CSIC88300E - Cod. fisc.: 98077710782  
    Mail: csic88300e@istruzione.it - Pec: csic88300e@pec.istruzione.it 

   Cod. Univoco UF8WWR - Codice iPa  istsc_csic88300e 
    Sito web:  http://www.icpadula-acri.gov.it 

 

          ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

AL SITO WEB 

      Atti Scuola 

 
Oggetto: Determina di aggiudicazione per acquisto materiale facile consumo   

               CIG: ZD8263B0FF 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista   la L. 07/08/1990 n° 241 in materia di procedimento amministrativo e diritto di accesso;  

Vista   la normativa vigente;  

Visto   il regolamento per l’ attività negoziale del Dirigente Scolastico approvato dagli OO.CC;  

Vista   la determina prot. n. 5658 del 03/12/2018 e le richieste di preventivo prot. nn. 5659, 5662, 5663; 

Visto  che nessuna delle ditte invitate ha presentato preventivo;  

Vista   la richiesta di preventivo inviata a Gruppo Spaggiari Parma Agente di zona Percacciuolo Via J.F. 

Kennedy, 193 87036 Rende 

Visto il preventivo inviato in tempi brevi dalla stessa Ditta; 

Vista  la necessità di acquistare con urgenza materiale facile consumo  

Valutato  la procedura di affidamento diretto;  

 

DETERMINA 

 

1. di affidare alla ditta Gruppo Spaggiari Parma Agente di zona Percacciuolo Via J.F. Kennedy, 193 87036 Rende 

2. di impegnare la spesa di € 1.186,03 (IVA inclusa) all’aggregato A01 Funzionamento Amministrativo Generale 

della gestione in conto competenza del programma annuale per l’esercizio in corso, relativamente al 

corrispettivo per la fornitura in parola, dando atto che la somma verrà formalmente impegnata con il 

provvedimento di aggiudicazione della fornitura medesima;  

3. di informare la ditta aggiudicataria che:  

- si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 

- deve dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura della notizia 

dell’inadempimento della propria controparte agli obblighi di tracciabilità finanziaria; 

 

4.  di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile, attestante   la copertura 

finanziaria;  

5.  di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A., per la regolare esecuzione e quale responsabile della procedura 

amministrativa;  

6.   di disporre la pubblicazione all’Albo on line e nella sezione Amministrazione Trasparente dell’Istituto.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Simona SANSOSTI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

http://www.icpadula-acri.gov.it/



